平成２７年１０月１９日

鹿児島県空手道連盟
登録団体長　各位

鹿児島県空手道連盟
会 長  田子山 和 人
（公印省略）

平成２７年度　第２回組手審判特別講習会にかかる聴講の募集について（通知）

２０２０年の鹿児島国体を控え、県連盟を挙げて選手の競技力向上に取り組んでいるところです。競技力向上には、審判員の技術の向上はもとより、県連盟で行われる大会等で監督やコーチに付く指導員や保護者の方も、全空連の競技規定や申合わせ事項等の理解と周知が必要と考えます。
つきましては、下記のとおり開催いたしますので、関係各位へご周知下さい。
今回は、全空連　副会長　津山捷泰　先生と全国組手審判Ａランク 荒賀 正孝　先生をお迎えし、ご指導を頂くことになりました。
多くの方にご参加いただきますようお願い致します。

記

１、日　　時　　平成２７年１１月８日（日）　９：００～１６：００
２、場　　所　　県総合体育センター　武道館　３階
３、主　　催　　鹿児島県空手道連盟
４、主　　管　　鹿児島県空手道連盟　審判委員会
５、参加資格　　今年度は県連盟の会員登録は不必要
６、受 講 料　　３，０００円
　 　　７、申込み締切日   平成２７年１１月４日（水）必着
８、申込方法　 別紙「公認審判員受講受審申請書」に記入の上、事務局へ送付のこと。
〒892－0874
　　　　　　　　　　　鹿児島市緑ヶ丘町6－8　緑ヶ丘グループ内
　　　　　　　　　　　鹿児島県空手道連盟　事務局
　　　　　　　　　　　　TEL　099－244－9333　　FAX　099－244－9335
　　　　　　　　　　　　PCメールアドレス　ymts5963@po2.synapse.ne.jp

９、受講料について　　原則　銀行振込と致します。講習会を欠席されても返金いた
しませんので、予めご了承ください。

・ゆうちょ銀行　（記号）１７８４０　（番号）２６６３２６０１
鹿児島県空手道連盟
＊他金融機関から振込の場合
（店名）七八八（店番）７８８普通（口座番号）２６６３２６０

10、日  程
８：００～　８：３０　　会場準備
８：３０～　８：５０　　受　付
９：００～　９：１０　　開講式
９：１５～１０：３０　　組手審判学科講習
１０：４０～１２：００　　組手審判実技講習
１２：００～１２：４５　　昼　食
１２：４５～１５：３０　　組手審判員実技講習
１５：４５～１６：００　　閉講式

· 当日は、段位審査・級位審査がありますので、時間変更が予想されます。
ご了承下さい。
※　弁当が必要な方は、別紙申込書で県連盟事務局宛、お申込み下さい。
　　　※　来年度からは、県連盟主催の大会において、監督やコーチに付く場合には、
　　　　　県連盟の会員登録や審判講習会の受講（聴講）が、必要条件になる可能性が有
[bookmark: _GoBack]ります。くれぐれもご注意ください。